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Pér shpallje fituesi

Né zbatim té€ ligjit nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil” t€ ndryshuar dhe Vendimit t€ Késhillit té
Ministrave Nr.242, daté 15.03.2015 “Pér plot€simin e vendeve té lira n€ kategorin€ e ulét dhe té
mesme drejtuese” Kreu III, pika 34 dhe 39 si dhe Udhézimit nr. 2, daté 27.03.2015 “Pér
progedurat e rekrutimit, t€ pérzgjedhjes, t&€ periudhés s€ provés, té l1€vizjes paralele e t€ ngritjes
né detyré pér népunésit civil t€ kategorisé ekzekutive t€ ulét dhe t&€ mesme drejtuese”, kreu V,
Autoriteti i Konkurrences nga testimi i realizuar n€ datén 09.6.2017, népérmjet procedurés sé
ngritjes né detyré pér pozicionin, Inspektor(KryeEkonomist) né Drejtoriné e Analizé€s dhe
Metodologjisé s€ Tregjeve, shpall fitues: Znj. Mimoza Kodhelaj.



